Dilecti filij salutem & apostolicam benedictionem. Exponi fecistis nobis quod licet uos nuper hospitali Sancti Lazari illius uere Terre Aquependentis uacanti / Vigore certi indulti uobis concessi per bone memorie Bernardum .ii. Sancti
 Marci presbyterum Cardinalem in partibus illis sedis apostolice Legatum, ac per se. re. Nicolaum .pp. v. predecessorem nostrum confirmati / dilectum filium Bartholomeum de Aridosso fratrem tertij ordinis
 praedicatorum. Nihilominus Venerabilis frater noster Marcus Episcopus Urbuetaunus ad quem confirmatio seu approbatio dictae praedicationis pertinere dinoscitur. nescitur qua causa motus. huiusmodi praedicationem per uos factam accep-
 tare non uoluit. Unde nos uestris supplicationibus inclinati ac ex bonis respectibus animi nostri ad hoc inducentibus / praedicationem praedictam pro hac uice approbamus. & auctoritate apostolica confirmamus. Mandantes
 dicto Episcopo & omnibus quorum interest. quatenus dictum fratrem Bartholomeum ad regimen & curam dictae hospitalis stare & esse permittant. Non obstantibus in contrarium facientibus quibuscunque. Datum Rome Apud
 Sancti Petri. Sub annulo piscatoris. Die XX. Octobris. MCCC. LXI. Pont. anno o. quarto.

G. d. Piccolomini

100
Continuatio facta per P^{ri}ncipalē 2^m de parte Sacerdotum de Arcidocō hanc Rev^{er}
ordinis presbiteri quondam venerandi in Christo hospitalis Mallesan a Curia Aqu^{il}
pendenti Virnae huius personarum et rerum quondam representati sub Anno Dⁿⁱ

1461. Die 20. Octobris

Capitulum ultimum Po II

Dilectis filiis ~ Comunitati et Universitati
Terre nostre Aquependentis.